2025 年 10 月 22 日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「どうぎんアプリご利用規定」および関連規定の改定について

いつも北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の通り「どうぎんアプリご利用規定」および関連規定を改定いたし

ますので、お知らせします。

記

１．改定日

2025 年 10 月 27 日(月)

２．対象規定

 どうぎんアプリご利用規定

 どうぎんアプリからの口座開設に係る特約

 道銀ダイレクトサービスご利用規定

３．主な改定内容

どうぎんアプリの新機能として「投資信託口座・NISA 口座開設サービス」「紛失・

発見・再発行サービス」「口座解約サービス」の提供を開始するにあたり、「どうぎ

んアプリご利用規定」の関連する項目（第 29 条～第 31 条）を追加し、その他関連

規定を改定いたします。

４．改定後のご利用規定

別紙の通り。

５．ご参考

本日付ニュースリリース「『どうぎんアプリ』に新機能搭載 第 3 弾！『投資信託口

座・NISA 口座開設サービス』等の提供開始について」

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業統括部ダイレクトマーケティング室 平尾・柳澤  TEL(011)233-1418

https://www.hokkaidobank.co.jp/documents/0d78de3c72763c5ef118272ca44cb0d6.pdf
https://www.hokkaidobank.co.jp/documents/aac54b433268a9eae56592e58f60989a.pdf
https://www.hokkaidobank.co.jp/documents/370590dd16f38157173ff1ccfc877df4.pdf
https://www.hokkaidobank.co.jp/business/news/uploads/6a8dfb9e91d2af13d5e1004f9d1aa22a_2.pdf
https://www.hokkaidobank.co.jp/business/news/uploads/6a8dfb9e91d2af13d5e1004f9d1aa22a_2.pdf